[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
 «14» октября 2015  г.                                                                                                        №9

	«О  закреплении территорий города Тарусы за депутатами Городской Думы ГП «Город Таруса»

С целью  оперативного взаимодействия с населением, председателями уличных комитетов, старшими многоквартирных домов, руководителями  предприятий ,  организации работы по благоустройству, содержанию и санитарной очистке города,

Городская Дума городского поселения "Город Таруса"
РЕШИЛА:

1.Утвердить схему деления территории города на участки. Назначить по каждому участку куратора из числа депутатов. (Приложение №1)

2.Считать утратившим силу решение от 29.03.2013 №12 «О  закреплении территорий города Тарусы за депутатами Городской Думы ГП «Город Таруса»

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава муниципального образования

городского поселения «Город Таруса»                                                         Е.В.Котова

	Приложение №1 к Решению Городской Думы от «14» октября 2015  №9

	Закрепленная территория за депутатами городской Думы городского поселения "Город Таруса"

	№ п/п
	Закрепленная территория
	ФИО депутата
	Телефон

	1
	Историческая часть города, (ул.Ленина до ул.К.Маркса, ул.К.Либкнехта, пл.Ленина, ул.Комсомольская, ул.Октябрьская, ул.Володарского, ул.Энгельса, ул.Свердлова, ул.К.Маркса, ул.Тургенева)
	Манапова Светлана Юрьевна
	2-52-95

	2
	Совхоз ( Серпуховское шоссе, ул.Яблоневая, пер.Яблонеый., ул. Островского, пер.Тарусский, ул.Строителей, Молодежная, Совхозная, Заречная, ул.Окская, ул.Рябиновая, ул.Крымова, ул.Гвардейская, ул.Московская, пер.1-й Московский, пер.2-й Московский)
	Манаков Сергей Александрович
	2-57-08

	3
	Дом отдыха (от ул. Добрияна, ул.Маяковского, ул.Живова, ул.Комарова, ул.Паустовского, ул.Достоевского, ул.Гумилевской, ул.Цветочная, ул.Грез, ул.Березовая, ул.Крутилина, ул.Елдышева, ул.Звездная, ул.Крайняя, ул.Вишневая, ул.Грибная, ул.Земляничная, ул.Пейзажная, ул.Песочная, ул.Тихая, пер.Березовый,  )
	Стародубцева Лидия Евгеньевна
	3-10-02

	4
	от ул.Коммунальная,   ул. Добрияна до ул.Горького (ул.Коммунальная, ул.Советская, ул.Беляева, пер.Лесной, пер.Беляева, пер.Советский, ул.Л.Толстого)
	Куркина Ольга Сергеевна
	2-52-71

	5
	от ул.Шмидта до ул.Спиридонова, ул.Горького, (нечетная сторона) ул.Ленина, пр-т Пушкина
	Котова Елена Викторовна
	2-35-32

	6
	микрорайон Курган   (ул.Миронова, ул.М.Цветаевой, ул.Голубицкого, ул.Королева, ул.Ворошилова, ул.Горького (четная сторона)
	Наумов Алексей Николаевич
	2-17-48

	7
	пос.Лесничество ( ул. Парковая, ул.Юбилейная, ул.Солнечная)
	Савосин Владимир Алексеевич
	2-53-79

	8
	Салотопка ( ул.Сиреневая, пер.Огородный, ул.Зеленая, ул.Ремесел, ул.Севрюкова, ул.Амелина, ул.К.Цеткин, ул.Калинина, ул.Луначарского от здания ветклиники, ул.Луговая)
	Калмыков Алексей Сергеевич
	2-57-51

	9
	ул.Ленина (четная сторона), ул.Победы, ул.Пролетарская, ул.Садовая, до ул.Луначарского, (до здания ветклиники) ул.Шевякова)
	Голованов Александр Викторович
	2-13-84

	10
	от ул.Луначарского- ул.Садовая, ул.Пролетарская, ул.Урицкого, ул.Пионерская
	Ершов Вячеслав  Иванович
	2-52-49